
 

 

 

 
 

 

 

 

Stopy židovské přítomnosti v Praze 2 
 
Praha, 6. května 2014  --  Ministr kultury Daniel Herman se na pozvání starostky 
městské části Prahy 2 Jany Černochové zúčastnil vernisáže výstavy Stopy židovské 
přítomnosti v Praze 2. 
 
Slavnostní zahájení výstavy se konalo dne 5. 5. 2014 v Mázhausu Novoměstské 
radnice. Vernisáže se kromě zástupců městské části a Židovského muzea v Praze 
zúčastnila i předsedkyně Konfederace politických vězňů Naděžda Kavalírová a další 
osobnosti. 
 
„Tuto výstavu pokládám za konkrétní příklad ‚kultury připomínání‘, které je dnes tolik 
třeba“, poznamenal při té příležitosti Ministr Herman. Výstava je realizována ve 
spolupráci s Židovským muzeem v Praze. Autorem výstavy je Martin Šmok. 
 
  
PhDr. Helena Markusová 
vedoucí tiskového oddělení 
tisková mluvčí 

 
Email: helena.markusova@mkcr.cz 
Tel: 702 010 461 
 
Další informace naleznete také na  
webové stránky  

Facebook 

Twitter 

 

mailto:press@mkcr.cz
file:///C:/Users/helena.markusova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/LUP41LI7/www.mkcr.cz
https://www.facebook.com/ministerstvokulturycr
https://twitter.com/MinKultury
https://twitter.com/MinKultury

